[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2015                                                                                                   № 57/25
ЗАТО Сибирский
Об административной комиссии при Администрации ЗАТО Сибирский
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», руководствуясь статьями 31,62 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Утвердить административную комиссию при Администрации ЗАТО Сибирский в составе:

 Председатель комиссии: В.Н. Панов, первый заместитель Главы Администрации;

Заместитель председателя комиссии: С.М. Камагаев, начальник отдела по спорту Администрации ЗАТО Сибирский;

Секретарь комиссии: Г.Ф. Провоторова, специалист 1 категории административной комиссии при Администрации ЗАТО Сибирский.

Члены комиссии:

- П.Г. Гармаш, депутат Совета депутатов ЗАТО Сибирский (по согласованию);

-  О.В. Шпис, начальник отдела по управлению имуществом Администрации ЗАТО Сибирский;

- В.А. Красильников, старший участковый уполномоченный полиции МО МВД России по ЗАТО Сибирский (по согласованию);

- И.С. Ефремов, начальник участка по обслуживанию жилого фонда МУМ КП (по согласованию);

- Л.В. Букарасева, специалист 1 категории управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский;

- В.И. Хватик, главный специалист отдела экономики и труда Администрации ЗАТО Сибирский.

2. Признать утратившим силу:

- пункт 1 решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.02.2014 № 45/264  «Об административной комиссии при Администрации  ЗАТО Сибирский»

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).
 Глава ЗАТО                                                                                      Н.М. Кожа